
Dz.U./S S215
04/11/2020
526542-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:526542-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Jelenia Góra: Urządzenia komputerowe
2020/S 215-526542

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Jelenia Góra
Adres pocztowy: pl. Ratuszowy 58
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 58-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Tokarczyk
E-mail: zamowieniapubliczne@jeleniagora.pl 
Tel.:  +48 757546390
Faks:  +48 757546204
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.jeleniagora.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.jeleniagora.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Doposażenie dziewięciu jeleniogórskich szkół w sprzęt informatyczny w ramach zadania: „Wyposażenie 
pracowni - zakup i dostawa sprzętu informatycznego”

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowieniapubliczne@jeleniagora.pl
http://www.jeleniagora.pl
http://bip.jeleniagora.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S215
04/11/2020
526542-2020-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem/instalacją sprzętu informatycznego do dziewięciu 
jeleniogórskich szkół zlokalizowanych na terenie miasta Jelenia Góra:
1. ZSLiZ, ul. 1 Maja 39/41, 58-500 Jelenia Góra;
2. ZSOiT, Al. Jana Pawła II 25, 58-500 Jelenia Góra;
3. II LO, ul. Gimnazjalna 2, 58-560 Jelenia Góra;
4. ZST-"M", ul. Obrońców Pokoju 10, 58-500 Jelenia Góra;
5. SOS-W, ul. Kruszwicka 3, 58-560 Jelenia Góra;
6. ZSRA, ul. Cieplicka 34, 58-560 Jelenia Góra;
7. ZSE, ul. Grunwaldzka 64a, 58-506 Jelenia Góra;
8. ZSEiT, ul. Piłsudskiego 27, 58-500 Jelenia Góra;
9. I LO, ul. Kochanowskiego 18, 58-500 Jelenia Góra.
Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z 
załącznikami.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30230000 Sprzęt związany z komputerami
30236000 Różny sprzęt komputerowy
30232100 Drukarki i plotery

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Jelenia Góra

II.2.4) Opis zamówienia:

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S215
04/11/2020
526542-2020-PL

3 / 8

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem/instalacją sprzętu informatycznego do dziewięciu 
jeleniogórskich szkół zlokalizowanych na terenie miasta Jelenia Góra:
1. ZSLiZ – Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych, ul. 1 Maja 39/41, 58-500 Jelenia Góra;
2. ZSOiT – Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, Al. Jana Pawła II 25, 58-500 Jelenia Góra;
3. II LO – II Liceum Ogólnokształcące im. C.K. Norwida, ul. Gimnazjalna 2, 58-560 Jelenia Góra;
4. ZST-"M" – Zespół Szkół Technicznych „Mechanik”, ul. Obrońców Pokoju 10, 58-500 Jelenia Góra;
5. SOS-W – Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Kruszwicka 3, 58-560 Jelenia Góra;
6. ZSRA – Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych, ul. Cieplicka 34, 58-560 Jelenia Góra;
7. ZSE – Zespół Szkół Elektronicznych, ul. Grunwaldzka 64a, 58-506 Jelenia Góra;
8. ZSEiT – Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystycznych im. Unii Europejskiej, ul. Piłsudskiego 27, 58-500 Jelenia 
Góra;
9. I LO – I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego, ul. Kochanowskiego 18, 58-500 Jelenia Góra
2. W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest:
a) dostarczyć do miejskich szkół sprzęt o parametrach (cechach, właściwościach) i w ilościach zgodnych z 
załącznikami 1 i 2 do tomu III SIWZ,
b) zainstalować/zamontować – jeżeli to dotyczy danego sprzętu – dokonać jego uruchomienia, konfiguracji i 
sprawdzenia (w zakresie odpowiednim dla danego rodzaju sprzętu),
c) dostarczyć wszelkie wymagane kable połączeniowe i przewody, osprzęt, elementy instalacyjne, sterowniki, 
oprogramowanie itp. niezbędne do zainstalowania/montażu i użytkowania sprzętu (jeżeli dotyczy),
d) przekazać Zamawiającemu instrukcje obsługi lub podręczniki użytkownika w języku polskim oraz przekazać 
wyznaczonym osobom ze strony Zamawiającego/jednostki oświatowej niezbędne informacje z zakresu obsługi 
danego sprzętu (jeżeli dotyczy),
e) przekazać Zamawiającemu karty gwarancyjne (jeżeli dotyczy),
f) dostawę realizować w pakietach, zgodnie z podziałem zawartym w załączniku nr 2 do tomu III SIWZ (Opis 
przedmiotu zamówienia), odrębnie dla każdej jednostki oświatowej.
3. Zamówienie realizowane jest w ramach projektu:
„Szkolimy zawodowo – poprawa warunków nauczania w jeleniogórskich szkołach”
Numer projektu: RPDS.07.02.03-02-003/18-01 w ramach programu operacyjnego – RPO WD 2014-2020, 
oś priorytetowa – 7. Infrastruktura edukacyjna, działanie – 7.2. Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w 
tym zawodową, poddziałanie – 7.2.3. Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w tym zawodową – ZIT AJ 
Regionalny programu operacyjny województwa dolnośląskiego 2014–2020 współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.
Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z 
załącznikami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji przedmiotu zamówienia / Waga: 40 pkt
Cena - Waga: 60 pkt

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 26/02/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S215
04/11/2020
526542-2020-PL

4 / 8

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Numer projektu: RPDS.07.02.03-02-003/18-01 w ramach programu operacyjnego – RPO WD 2014-2020

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie.
Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na podstawie ogólnego oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu zawartego w oświadczeniu Wykonawcy, o którym mowa w pkt 9.2 tomu I 
SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie.
Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na podstawie ogólnego oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu zawartego w oświadczeniu Wykonawcy, o którym mowa w pkt 9.2 tomu I 
SIWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie.
Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na podstawie ogólnego oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu zawartego w oświadczeniu Wykonawcy, o którym mowa w pkt 9.2 tomu I 
SIWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia do umowy zawiera projekt umowy stanowiący tom II do Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia (SIWZ).
Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy zgodnie z zapisami SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/12/2020
Czas lokalny: 11:00

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S215
04/11/2020
526542-2020-PL

5 / 8

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/12/2020
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Urząd Miasta Jelenia Góra, Wydział Zamówień Publicznych ul. Sudecka 29, pokój nr 21, 58-500 Jelenia Góra, 
Polska

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Przesłanki Wykluczenia Wykonawcy.
1. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcę jeśli zachodzą 
okoliczności określone w art. 24 ust 1 pkt 12–23) uPzp oraz Wykonawcę, który nie spełnia warunków
Określonych w art. 22 ust. 1b uPzp.
2. Dodatkowo Zamawiający wykluczy Wykonawcę:
a) na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 – w stosunku do Wykonawcy otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez 
sąd układzie w postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację 
majątku Wykonawcy lub sąd zarządził likwidację majątku Wykonawcy w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 
15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (t.j Dz.U. z 2019 r. poz. 243 z późn. zm.) lub ogłoszono upadłość 
Wykonawcy, z wyjątkiem Wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym 
postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, 
chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo 
upadłościowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 498 z późn. zm.);
b) na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 8 – który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą 
stosownych środków dowodowych, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 15 ustawy Pzp, chyba 
że wykonawca dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności.
W celu wykazania wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania, o których mowa w art. 24 ust. 1 
pkt 12–23 uPzp oraz w art. 24 ust 5 pkt 1 i 8 uPzp Wykonawca przedłoży:
a) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
c) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia – zgodnie z załącznikiem nr 3 do tomu I SIWZ;
d) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S215
04/11/2020
526542-2020-PL

6 / 8

płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności – zgodnie z załącznikiem nr 3 do tomu I SIWZ;
e) oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłaceniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 poz. 1170) – zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do tomu I SIWZ.
II. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w 
art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, zobowiązany jest złożyć Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.
III. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia jednolity europejski 
dokument zamówienia (JEDZ) składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie w 
zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw wykluczenia.
IV. Postępowanie jest prowadzone zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 284587801
Faks:  +48 284587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S215
04/11/2020
526542-2020-PL

7 / 8

1. Wykonawcom, a także innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują 
środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
5. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
6. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej.
7. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, 
termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy.
8. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie 
(zgodnie z pkt 6 niniejszego rozdziału), albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
9. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
10. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 8 i 9 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
11. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
12. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega 
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.
13. Odwołanie podlega rozpoznaniu, jeżeli:
1) nie zawiera braków formalnych;
2) uiszczono wpis.
14. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu 
właściwego dla siedziby bądź miejsca zamieszkania Zamawiającego wnoszona za pośrednictwem Prezesa 
Izby.
15. Skargę wnosi się w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce operatora publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem.
16. Prawo wniesienia skargi na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej przysługuje również Prezesowi Urzędu 
w terminie 21 dni od daty wydania orzeczenia.
17. Pozostałe postanowienia dotyczące środków ochrony prawnej regulują przepisy działu VI ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S215
04/11/2020
526542-2020-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 284587801
Faks:  +48 284587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/10/2020

04/11/2020 S215
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

